
Uchwała Nr 30/2024  
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 20 czerwca 2024 r. 
 
w sprawie: powołania Przewodniczącego Komisji Młodzieżowej. 

 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy na podstawie § 47 pkt 10 Statutu 

PZW postanawia: 
 

§ 1 

Powołać Kol. Radosława Gratkowskiego z Koła PZW Złotoryja na Przewodniczącego Komisji 

Młodzieżowej. 

 

§ 2 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu w Legnicy nr 125/2017   

z dnia 23.11.2017 r. 

§ 3 

Uchwałę podjęto większością głosów przy 1 wstrzymującym się. 


